Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1591/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal,
revitalização em tampa de concreto
localizada no campo do bairro
Laudisse, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados estudos visando a revitalização em tampa de
concreto localizada no campo do bairro Laudisse, neste município

Justificativa

Moradores e praticantes de caminhadas em contato com este
gabinete reclamaram da tampa de aguas pluviais quebrada, representando
atenção por quem pratica caminhada e com crianças que estão sempre
brincando pelo local. Solicitamos a melhoria, pediu o munícipe que entrou em
contato com este gabinete.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de junho de 2022.

Celso Ávila (PV)
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BWACKYUW0KPGV6B2
		2022-06-23T15:47:54-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-06-23T15:47:54-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura